
RMS - PARTICIPAÇÕES 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo  

RAFAEL SOARES MELO - ME 
RUA GENTIL BARREIRA, 498 

PLANALTO, CRATEÚS-CE 
FONE: (85)997204133 

CNPJ: 14.994.178/0001-00 
rafael.soares.melo@hotmail.com  

Município: Nova Russas / CE Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude 

Número do processo: 00009.2024030610001-86 Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: SS-PEO04/2024 Data da abertura: 05/04/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: RAFAEL SOARES MELO Telefone: (85) 9720-1133 / (85) 9720-1133 

CNPJ/MF: 14.994.178/0001-00 E-mail: rafaeisoares.melo@hotmail.com  

Endereço: Rua Gentil Barreira, 498, Planalto, Crateús / CE - CEP: 63.702-260 

Dados da Proposta de Preços 

1 - ANDADOR ADULTO E IDOSO EM ALUMÍNIO ATÉ 100 KG (SEM RODAS). DISPOSITIVO DE AtJTOAJUDA PARA AUXiLIO 
DE DEAMBULAÇÃO 

Especificação: ANDADOR ADULTO E IDOSO EM ALUMÍNIO ATÉ 100 KG (SEM RODAS). DISPOSITIVO DE AUTOAJ UDA 
PARA AUXÍLIO DE DEAMBULAÇÃO 

Quantidade: 1,0 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 281,78 Valor totaL R$ 281,78 

Fabricante/Marca: POP Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 281,78 

2 - APARELHO DE ULTRASSOM DE 1 E 3 MHz. ESTIMULAM O TECIDO A AUMENTAR AS REAÇÕES E PROCESSOS 

QUÍMICOS LOCAIS, SENDO RECOMENDADO PARA A TERAPÊUTICA DE PATOLOGIAS CAUSADAS PELA CONTRAÇÃO DE 

TENDÕES, LIGAMENTOS E JUNTAS CAPSULARES, LIMITANDO DETERMINADOS MOVIMENTOS. 

Especificação: APARELHO DE ULTRASSOM DE 1 E 3 MHz. ESTIMULAM O TECIDO A AUMENTAR AS REAÇÕES E 

PROCESSOS QUÍMICOS LOCAIS, SENDO RECOMENDADO PARA A TERAPÊUTICA DE PATOLOGIAS CAUSADAS PELA 

CONTRAÇÃO DE TENDÕES, LIGAMENTOS E JUNTAS CAPSULARES, LIMITANDO DETERMINADOS MOVIMENTOS. 

Quantidade: 1,0 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 2.290,78 Valor total: R$ 2.290,78 

Fabricante/Marca: IBRAMEO Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 2.290,78 

4- NEURODYNE II COMPACT - APARELHO DE ELETROTERAPIA DE ESTIMULAÇÃO TENS + FES + CORRENTE RUSSA - 2 
CANAIS. IDEAL PARA ANALGESIA, TRATAMENTO NEUROLÓGICO E FORTALECIMENTO MUSCULAR. 

Especificação: NEURODYNE 11 COMPACT - APARELHO DE ELETROTERAPIA DE ESTIMULAÇÃO TENS + FES + 



RMS - PARTICIPAÇÔES 

Rúrcc. ? 

\( ç7  

RAFAEL SOARES MELO - ME 

RUA GENTIL BARREIRA, 498 

PLANALTO, CRATEÚS-CE 

FONE: (85)99720-1133 

CNPJ: 14.994.178/0001-00 

rafaeLsoares.melo@hotmau.com  

CORRENTE RUSSA - 2 CANAIS. IDEAL PARA ANALGESIA, TRATAMENTO NEUROLÓGICO E FORTALECIMENTO 

MUSCULAR. 

Quantidade: 1,0 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 2.102,56 Valor total: R$ 2.102,56 

Fabricante/Marca: IBRAMED Modelo-  -- 

Valor de referência: R$ 2.102,56 

5 - KIT REANIMADOR DE MULLER COMPLETO MANUAL OFERTA PRESSÃO POSITIVA PARA INSUFICIÊNCIA 

RESPIRATÓRIA. 

Especificação: KIT REANIMADOR DE MULLER COMPLETO MANUAL OFERTA PRESSÃO POSITIVA PARA INSUFICIÊNCIA 

RESPIRATÓRIA. 

Quantidade: 1,0 Unidade: Kit 

Valor ofertado: R$ 253,86 Valor total: R$ 253,86 

Fabricante/Marca: IBRAMED Modelo:-- 

Valor de referência: R$ 253,86 

10 - RESPIRON CLASSIC EXERCITADOR PULMONAR (Infantil). ELE É UM EXERCITADOR PULMONAR QUE MELHORA A 

CAPACIDADE DO SISTEMA RESPIRATÓRIO. 

Especificação: RESPIRON CLASSIC EXERCITADOR PULMONAR (infantil). ELE É UM EXERCITADOR PULMONAR QUE 

MELHORA A CAPACIDADE DO SISTEMA RESPIRATÓRIO. 

Quantidade: 5,0 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 41,96 Valor total: R$ 209,80 

Fabricante/Marca: IBRAMED Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 41,96 

11- ARCO FLEX PILATES TONIFICADOR FLEXIVEL PARA FORTALECIMENTO MUSCULAR E MOBILIDADE. 

Especificação: ARCO FLEX PILATES TONIFICADOR FLEXIVEL. PARA FORTALECIMENTO MUSCULAR E MOBILIDADE. 

Quantidade: 3,0 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 73,32 Valor total: R$ 219,96 

Fabricante/Marca: 365 SPORTS Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 73,32 

12 - KIT VENTOSATERAPIA COM 17 COPOS DANO VANG. AUXILIA NA LIBERAÇÃO MIOFASCIAL REDUÇÃO DE EDEMAS 

E ALIVIO DE DOR. 

Especificação: KIT VENTOSATERAPIA COM 17 COPOS DANG YANG. AUXILIA NA LIBERAÇÃO MIOFASCIAL, REDUÇÃO 

DE EDEMAS E ALÍVIO DE DOR. 

Quantidade: 1,0 Unidade: Kit 

Valor ofertado: R$ 417,51 Valor total: R$ 417,51 

Fabricante/Marca: ZENAI Modelo: -- 
Valor de referência: R$ 417,51 

14 - MINIBAND - FAIXA ELASTICA DE RESISTENCIA. PARA FORTALECIMENTO MUSCULAR 
Especificação: M1NIBAND - FAIXA ELÁSTICA DE RESISTENCIA. PARA FORTALECIMENTO MUSCULAR 

,e 



3r:c 

1 
RMS - PARTICIPAÇÕES 

.-- 

a 

RAFAEL SOARES MELO - ME 
RUA GENTIL BARREIRA, 498 

PLANALTO, CRATEúS-CE 
FONE: (85)99720-1133 

CNPJ: 14.994.178/0001-00 
rafaet.soares.rïielo@hotmail.coni 

Quantidade: 3,0 

Valor ofertado: R$ 61,41 

Fabricante/Marca: OXl 

Valor de referência: R$ 61,41 

Unidade: Unidade 

Valor total: R$ 184,23 

Modelo: -- 

Total geral do proposta: R$ 5.960,48 (cinco mil, novecentos e sessenta reais e quarenta e oito centavos) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 5 de Abril de 2024 às 10:41 

Dados do Usuário- 

Usuário togado como: RAFAEL 

CPF/MF: 14.994.178/0001-00 

E-mail: ratael.soares.melo@hotmail.com  

RAFAEL SOARES MELO 

CNPJ/MF: 14.994.178/0001-00 

RAFAEL 
SOARES 
MELO:0056 
1348359 

Assinado de forma 
digital por RAFAEL 
SOARES 
MELO:00561 348359 
Dados: 2024.04.05 
11:23:35 -03'00' 

'i~ 


